
 

UCHWAŁA NR 2/2024 

WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WARSZAWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 
w sprawie koordynatora wojewódzkiego ds. informatyki 

 
Na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu terytorialnych komisji wyborczych stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 43/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 
regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do 
przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, w związku z § 6 
uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 roku w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 
r., Wojewódzka Komisja Wyborcza w Warszawie  
 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Pan Arkadiusz Jedynak został wskazany do pełnienia funkcji koordynatora wojewódzkiego 
ds. informatyki przy Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Warszawie od dnia 26 lutego 2024 r. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zastępca Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Komisji Wyborczej 

w Warszawie 
 

        /-/ Piotr Marcin Marzec 

 

 


	UCHWAŁA NR 2/2024 WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WARSZAWIE z dnia 28 lutego 2024 r.

